
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica 
Tel. Uffici 0964048025 - 096484550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web www.iismazzone.it 
 
Prot. n° 6088/I.7                                           Roccella Jonica, 11/07/2018  
 

Albo e sito web 
www.iismazzone.it 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il  D.D.G. n. 1259, del 23/11/2017 con il quale è stato bandito il Corso-concorso nazionale, per 

titoli ed esami, finalizzato al reclutamento di dirigenti scolastici presso le Istituzioni scolastiche 
statali.          

VISTA la nota prot. n.AOODGPER27719 del 13 giugno 2018 con la quale il MIUR, Direzione Generale 
per il personale scolastico, ha fornito le indicazioni relative allo svolgimento della prova 
preselettiva; 

VISTA la nota prot. n. 0013993 del 21/06/2018  con la quale L’Ufficio Scolastico Regionale ha nominato 
lo scrivente Presidente del Comitato di vigilanza per l’espletamento delle operazioni connesse 
allo svolgimento della prova preselettiva con delega all’individuazione del personale interno 
addetto alla vigilanza medesima, nonché il responsabile d’aula; 

RILEVATO che la prova preselettiva sarà sostenuta in data 23/07/2018 presso l’istituzione scolastica I.I.S. 
“P.Mazzone”con sede nel comune di Roccella Jonica via Francesco Cilea s.n.c..; 

 
DECRETA 

 
E’ nominato responsabile tecnico d’aula la Prof. ssa Stefania Stranges e  il sostituto l’A.T. Sig. Arcadi Rocco; 
Sede della prova concorsuale – ITI ‘Maiorana’ via E. Fermi  Roccella Jonica ; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 
 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm

